AXC
! Aspiratori centrifughi da condotto
! Installazione in linea con la tubazione
! Adatti per aria pulita con temperatura max.
060 C.
! Certificati IMQ
! Protetti contro gli spruzzi d'acqua (IPX4)
! Ventola a pale rovesce autopulenti

AXC 200A 22 230 27 333 198 38 5
AXC 200B 22 230 27 333 198 38 5
AXC 250 22 230 35 333 248 38 5
AXC 315A 30 297 52 404 314 38 8
AXC 315B 30 308 52 404 314 38 9
AXC 355A 44 400 50 484 355 38 11,8
AXC 355B 44 400 50 484 355 38 14,1
26
SteelOniX Kft.
Írógép
SteeloniX Kft.
CURVE, CURVES, JELLEGGÖRBÉK
m
3
 / h mm H 2 O V A W 1/min dB(A) 3 m
AIR2AX1000 AXC 100A 195 35 230 0,3 70 1990 49 IPX4
AIR2AX1001 AXC 100B 250 38 230 0,3 70 2530 56 IPX4
AIR2AX1250 AXC 125A 245 31 230 0,34 70 1700 45 IPX4
AIR2AX1251 AXC 125B 325 34 230 0,3 70 2400 55 IPX4
AIR2AX1500 AXC 150A 400 31 230 0,3 70 2470 57 IPX4
AIR2AX1503 AXC 150B 530 42 230 0,4 80 2450 55 IPX4
AIR2AX1600 AXC 160A 440 33 230 0,3 70 2395 57 IPX4
AIR2AX1603 AXC 160B 700 42 230 0,5 110 2550 55 IPX4
AIR2AX2000 AXC 200A 750 35 230 0,4 80 2450 60 IPX4
AIR2AX2001 AXC 200B 980 58 230 0,7 150 2700 60 IPX4
AIR2AX2500 AXC 250 1120 57 230 0,78 170 2550 62 IPX4
AIR2AX3150 AXC 315A 1400 58 230 0,8 150 2645 62 IPX4
AIR2AX3153 AXC 315B 1850 70 230 1,3 300 2630 66 IPX4
CORRENTE POTENZA VELOCITÁ
PRESSIONE
MAX
CODICE MODELLO

FOKOZAT
MARCHI
CERTIFICATI
ON
MINŐSÉG
JELZÉS
PROTECTION
LEVEL
GRADO DI
PROTEZIONE
PRESTAZIONI, DATAS, ADATOK
MAX.
AIRFLOW
MAX.
LÉGSZÁLL.
AIR2AX3550 AXC 355A 2200 34 230 1,12 248 1330 57 IPX4
AIR2AX3551 AXC 355B 2350 90 230 2,82 630 2560 77 IPX4
AXC 100A - 100B
0
5
10

 (
m
m
H
2
O
)
27
R
A
D
I
A
L
AXC
AIR2SR1000 AXC 100
AIR2SR1250 AXC 125
AIR2SR1500 AXC 150
AIR2SR1600 AXC 160
AIR2SR2000 AXC 200
AIR2SR2500 AXC 250
AIR2SR3150 AXC 315
CODICE
CODE
KÓD
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
LEÍRÁS
AXC
100/125/150A/160A
AXC
150B/160B/200/250
AIR2SX3150 AXC 315
AIR2SX2000
AIR2SX1000
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
LEÍRÁS
CODICE
CODE
KÓD
AIR2SA1000  AXC 100
AIR2SA1000  AXC 125
AIR2SA1000  AXC 150
AIR2SA1000  AXC 160
AIR2SA1000  AXC 200
AIR2SA1000  AXC 250
AIR2SA1000 AXC 315
CODICE
CODE
KÓD
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
LEÍRÁS
AIR2FA1000  AXC 100
AIR2FA1250  AXC 125
AIR2FA1500  AXC 150
AIR2FA1600 AXC 160
AIR2FA2000  AXC 200
AIR2FA2500 AXC 250
AIR2FA3150  AXC 315
CODICE
CODE
KÓD
DESCRIZIONE

Made of chromium plated metal.
Védi a mozgó alkatrészeket idegen testek bekerülésétől.
Szükséges, ha az egyik csonk nincs vezetékbe építve, vagy könnyen
hozzáférhető.
Anyaga krómozott acélhuzal.
Vedere alla pagina 94
See on page 94
Lásd a 94. oldalon
28
Munkalap1
Oldal 1
CODICE DESCRIZIONE
CODE DESCRIPTION
KÓD LEÍRÁS
AIR2SA1000 AXC 100
AIR2SA1250 AXC 125
AIR2SA1500 AXC 150
AIR2SA1600 AXC 160
AIR2SA2000 AXC 200
AIR2SA2500 AXC 250
AIR2SA3150 AXC 315
 2SA3550 AXC 355
CODICE DESCRIZIONE
CODE DESCRIPTION
KÓD LEÍRÁS